PAGE

                                              УТВЕРЖДАЮ

  Первый заместитель Главы муниципального

                                                          образования Руднянский район Смоленской области

  С.В. Архипенков

       «___»____________________

Протокол
заседания антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области

Председательствовал: Архипенков С.В. – первый заместитель Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии.

Присутствовали члены комиссии: Царев М.В., Азаров А.В., Ануфреенков С.М., Горбатенков Е.Е., Калинкин С.В., Кухаренко Н.Д.

Рассмотрены вопросы:

I. О принимаемых мерах по обеспечению антитеррористической безопасности и правопорядка в период подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

2.1. Информация о подготовке к проведению выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года.

Докладчик: Михалутин С.С.  – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

2.2. Информация о принимаемых мерах по обеспечению антитеррористической безопасности и правопорядка в период подготовки и проведения единого дня голосования 18 марта 2018 года.

Докладчик: Азаров А.В. —начальник Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский».
II. Выработка конкретных мер по повышению эффективности реализации органами местного самоуправления во взаимодействии с территориальными подразделениями органов внутренних дел, УФСБ, ПУ ФСБ России по Смоленской области полномочий в сфере иммиграционных процессов.

________________________________________________________________________

(Царев М.В., Азаров А.В., Горбатенков Е.Е.)

Заслушав и обсудив доклады и выступления участников заседания антитеррористическая комиссия в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области, решила:

1. Принять к сведению доклады и выступления начальника отделения УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня Царева М.В., начальника МО МВД России «Руднянский» Азарова А.В., начальника отделения ПУ УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня Горбатенкова Е.Е.
2. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений Руднянского района Смоленской области:

- в соответствии с действующим законодательством своевременно информировать  отделение УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня, МО МВД России «Руднянский», отделение ПУ УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня.
Срок исполнения - постоянно
Голосовали: «за» - единогласно.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя  Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области (Архипенков С.В.)

Протокол вел

Ануфреенков С.М. - секретарь

антитеррористической комиссии